Регламент Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 1 / 6

Регламент Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов

РЕШЕНИЕ

24.04.2019
                               № 114

 2 / 6

Регламент Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов

Принято Нововоскресеновским сельским Советом народных депутатов

24  апреля  2019 г.

Регламент Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов

 3 / 6

Регламент Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов

Регламент Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов  является
основным нормативным актом, определяющим в соответствии с Конституцией
Российской Федерации, федеральным и областным законодательством, Уставом
сельсовета порядок организации и деятельности Нововоскресеновского сельского
Совета народных депутатов,  Нововоскресеновский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л :

1.Утвердить Регламент Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов  (
приложение № 1
).

2. Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте в  сети интернет и
информационном бюллетене «Вестник Нововоскресеновского сельсовета».

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

 4 / 6

publ/norm_base/2019/Reshen114-2019-pril1.docx

Регламент Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов

Глава Нововоскресеновского сельсовета  О.И. Гавага

Председатель сельского Совета народных депутатов                                       Л.В.
Федорова

 5 / 6

Регламент Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов

с. Нововоскресеновка

24.04.2019 г.

№ 114

 6 / 6